Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Волошовского сельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 18 октября 2018 года  № 19
О рассмотрении Представления об
устранении нарушений федерального
законодательства  Лужской городской
прокуратуры № 7-98-2018 от 24.09.2018 года.
В связи с изложенными в Представлении требованиями Лужской городской прокуратуры об устранении нарушений федерального законодательства  на реализацию жилищных прав гражданина Михеева Р.Р., совет депутатов Волошовского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Обязать и.о. главы администрации Дюба Н.В. решить жилищный вопрос Михеева Р.Р. в установленном законом порядке.

2. Вынести дисциплинарное взыскание в виде замечания и.о. заместителя главы администрации Морозовой И.З.

3. О результатах рассмотрения Представления письменно сообщить в Лужскую городскую прокуратуру.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Волошовского сельского поселения                               Г.В. Тирон